Постановление администрации

 городского округа
  «Город Йошкар-Ола»

                                                                                               от 10.01.2022 №1

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа « Город Йошкар-Ола» от 31.12.2019 № 1358

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 31.12.2019 №  1358 «Об утверждении состава
и Порядка работы комиссии по конкурсному отбору на предоставление
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим
деятельность в сфере защиты прав потребителей на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 11.06.2020 № 495,
от 23.09.2020 № 871, от 29.03.2021 № 291)  следующее изменение:

в составе  комиссии по конкурсному отбору на предоставление
субсидий некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим
деятельность в сфере защиты прав потребителей на территории городского
округа «Город Йошкар-Ола» слова «Новоселова А.О.» заменить словами
«Саламатова А.О.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы                                                               А.Трудинов